ff Midd^s

ff **Widd** ff. Memorandum qđ **W. C.** de **L.** pomani qui tam ac. dat **Dñe Regē** coram ipsa **Regina** intelligi & informari qđ quidam **J. W.** de ac. infra bicesimum diem **Febuarti** Anno **Regni Dñe Elizabethē** nunc **Regine Anglie** ac. tricesimo sexto & primum diem **J.** extunc p̄or' sequen' apud **Cibitatem Westm** in **Cond** p̄dicto emebat & p barganiam obrinuisset in ejus manus p emp̄onem & contracc̄onem de dibersis psonis quozum nomina eidem **W.** incognit' existunt **Centum** boves ac. p̄ecti cuiuslibet eozum quatuor librarum in toto attingent' ad summam **400 l.** **leglis** monet' **Anglie** qui quidem **J.** eosdem **Centum** boves sibe aliquem eozundem non custodibit seu depascuit p spatium quinc̄ septiman' in & sup' ejus p̄op' terr', terr' firmat' vocat' **farine grounds,** vel in tali terra sibe in talibus terris ubi ipse habuit herbagium hoc' herbage aut coiam pasture p concessionem aut p̄scriptionē sed p̄dictus **J.** eodē **Centum** boves & quemlibet eozundem apud **Cibitatem Westm** p̄dictam in **Cond** **Widd** p̄o videt' infra soatium quinc̄ septiman' post emp̄onem eozundem dibersis psonis eidem **W.** similiter ignot' bibent' rebendit' contra formam statuti ac. p quod acc̄o accredit' eidem **Dñe Regine** & p̄fat' **W.** qui tam ac. quam p seipso in hac parte sequitur ad habend' & exigend' de p̄fat' **J.** **800 l.** ac. videt' duplicem balozem catalozum p̄dictozum sic emp̄t' & infra spatium p̄dictum rebendit' p ipsum secōm formam statuti p̄dicti forisfact' unde idem **W.** petit unam medietatem iuxta formam statuti Et tam p eadem **Dña Regina** quam p seipso petit adbfamentū **Cur** in p̄missis & debet' legis processū versus ipsum **J.** in hac parte fieri ad respondend' tam dē **Dñe Regine** quam p̄fat' **W.** in p̄missis ac.

Sur stat' 5 Edw. 6 cap. 14. vers un Foreſtaller qui emebat 100 boves apud Ciuiſ W. & non depascuit eos per spatium 5 ſeptiman' sed eos infra idem tempus reuendit' viventes,

ff **Mich** 18 **Jacobi Regis Gulston.** **Widd** ff. Memorandum qđ **Samuel White** qui tam p **Dño Rege** quam p seipso in hac parte sequitur ben' coram **Petro Warburton** **Wille** uno **Iustic** **Cur** **Dñi Regis** de **Wanco** sexto die **Iulii** Anno regni **Dñi Jacobi** nunc **Regis Anglie** ac. decimo octavo in pp̄ia psona sua Et tam p eodem **Dño Rege** quam p seipso dat **Cur** hic intelligi & informari qđ quidam **Edmundus Smalbone** de **Wanburp** in **Cond** **Dron** **Draper** inter primum diem **Augusti** ult' p̄terit' & diem exhibicōis hujus informacōis apud **Westm** in **Cond** **Widd** barganiam contract' & promissionem fec' p̄o emptione & emebat de dibersis psonis quarum noia p̄fat' **Samueli** qui tam ac. adhuc incognit' existunt quingent' gallonū mellis p̄cti cuiuslibet gallonū inde sex solid' ut mel p̄o fuit in veniend' apud mercat' de **Westm** antequam mel ist' fuit in p̄dicto mercat' parat' ad vendend' contra formam statuti in humōi casu edit' & p̄bit' unde idem **S. W.** tam p eodem **Dño Rege** quā p seipso pet' adbfamentū **Cur** in p̄missis ac qđ p̄dictus **Edmundus S.** forisfaceret **150 l.** **leglis** ac. videt' balozem mellis p̄o sic p ipsum in forma p̄dicta contra formam statuti p̄dicti emp̄t' qđq' ipse idem **S. W.** qui tam ac. medietat' forisfact' p̄dictae habere valeat iuxta formam statuti p̄dicti **Recon** qđ p̄dictus **C. S.** ben' hic in **Cur** ad respondend' in & sup' p̄missis ac.